
      Na temelju članka 20., stavka 7. Zakona o vatrogastvu (Narodne novine br. 125/19 i 
114/22), članka 34., stavak 1., alineja 6. Statuta Vatrogasne zajednice Brodsko-posavske 
županije (URBROJ: 127-06/2021-02 od 30.06.2021.), Predsjedništvo Vatrogasne 
zajednice Brodsko-posavske županije na 18. sjednici održanoj 27. svibnja 2024. godine, 
donosi 

O D L U K U 
O RASPODJELI SREDSTAVA PREMIJE OSIGURANJA 

HRVATSKE VATROGASNE ZAJEDNICE PREMA ČLANKU 7. MJERILA ZA 2024. G. 
 

I 
      Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Gornji Bogićevci odobravaju se novčana 
sredstva u iznosu od 1.405,68 eura kojima županijska vatrogasna zajednica i Hrvatska 
vatrogasna zajednica sufinanciraju nabavu osobne i zaštitne opreme. 
      Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Donji Andrijevci odobravaju se novčana 
sredstva u iznosu od 8.000,00 eura kojima županijska vatrogasna zajednica i Hrvatska 
vatrogasna zajednica sufinanciraju nabavu vatrogasnog kombi vozila. 
      Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Donja Bebrina odobravaju se novčana 
sredstva u iznosu od 2.633,19 eura kojima županijska vatrogasna zajednica i Hrvatska 
vatrogasna zajednica sufinanciraju nabavu osobne zaštitne opreme. 
      Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Bili Brig odobravaju se novčana sredstva u 
iznosu od 600,00 eura kojima županijska vatrogasna zajednica i Hrvatska vatrogasna 
zajednica sufinanciraju nabavu osobne i zaštitne opreme. 
      Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Oprisavci odobravaju se novčana sredstva u 
iznosu od 1.475,11 eura kojima županijska vatrogasna zajednica i Hrvatska vatrogasna 
zajednica sufinanciraju nabavu zaštitne opreme. 
 

II 
      Sredstva iz točke I. ove Odluke isplatit će se na teret sredstava premije osiguranja 
HVZ-e članak 7. 
 

III 
      Dobrovoljna vatrogasna društva iz točke I. ove Odluke dužne su namjenski utrošiti 
odobrena sredstva te utrošak istih opravdati odgovarajućom dokumentacijom (Obrazac 3 – 
PROR-POT – Izvještaj o potrošnji proračunskih sredstava (7., 8. i 9. Mjerila), računi,  
izvadci iz FINA-e i dr.). 
 

IV 
      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

PREDSJEDNIŠTVO 
VATROGASNE ZAJEDNICE 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 
 
 

PREDSJEDNIK 
 
 

Milan Šulter 
 
Urbroj:  
Slavonski Brod, 27.5.2024. 
 



DOSTAVITI: 
1. DVD-ma iz točke I. Odluke 
2. Dosije zapisnika 
3. Pismohrana 


